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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARIRO E.5.E,

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. FAR.SP.088.2018

SUMINISTRO DE INSUMOS Y SUMINISTROS PARA TERAPIAS DE REEMPLAZO RENAL CONTINUO PARA MAQUINAS AQUARIUS PLATINUM SERIE 3153 MARCA NIKKISO MODELO GE - FO97-00 Y MAQUINA AQUARIUS PLATINUM SERIE
5109 MARCA NIKKISO MODELO GE-FO97-00 NECESARIOS EN LA ATENCION DE PACIENTES DE LA UCI ADULTOS DEL HUDN.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Aceptacién del
Fotocopia Cedula Certificado de NO No se encuentra ) d“"megg’im"un’
Carta de Certificado Existencia | de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso reportado en el Registro Unico certificado seguridad
PROPONENTE presentacién y Representacion Rep discipli en inhabilidadeso | eglstro naclonal de Tributario (RUT) social y pago aportes i
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales Incompatibilidades medidas correctivas parafiscales Formulario SARLAFT
para Contratar

NIKKISO COLOMBIA
SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LABORATORIOS BAXTER NO SE PUEDE
S.A. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES:

LABORATORIOS BAXTER S.A.: NO CUMPLE con el requisito No.3, pues ho anexa la fotocopia de la cédula del representante legal.
LABORATORIOS BAXTER S.A.: NO CUMPLE con el requisito No.6, no es posible la verificacion en el Registro Nacional de Medidas Correctivas, puesto que no se anexo la fotocopia de la cédula del representante legal.
LABORATORIOS BAXTER S.A.: NO CUMPLE con el requisito No. 10, no allega el formulario SARLAFT.
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GE ENRIQUE BAUTISTA DURAN

Jefe Oficina Juridica HUDN E.S.E.
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